℞. Honéstum fecit illum  
Dóminus, et custodívit  
eum ab inimícis, et a se-  
ductóribus tutávit illum :  
\* Et dedit illi claritátem  
ætérrnam. ℞. Justum de-

dúxit Dóminus per vias  
rectas, et osténdit illi re-  
gnum Dei. — Et dedit.

**Lectio v.**

**D**Ivinæ caritátis et ca-  
thólicæ fidei dila-  
tándæ ardóre vehemé-  
ter accensus, sui órdis Ge-  
nerális relúctans, atque in-  
vítus renuntiátus, fratres  
ad prædicándum Christi  
Evangélium in Scythiam  
misit; ipse vero plúrimas  
Itáliæ urbes concúrsans,  
gliscéntes in eis civium  
discórdias compósuit, mul-  
tásque ad Románi Pontí-  
ficis obediéntiam revocá-  
vit; nihílque de stúdio  
aliénæ salutis omíttens,  
perditíssimos hómines e  
vitiórum cæno ad pœni-  
téntiam, ac Jesu Christi  
amórem perdúxit. Oratió-  
ni summópere addíctus,  
sæpe in écstasim rapi vi-  
sus est. Virginitátem vero  
ádeo cóluit, ut ad extré-  
mum usque spíritum vo-  
luntáriis ac duríssimis  
supplicíis illibátam custo-  
díderit.

℞. Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum : stol-  
lam glóriæ induit eum,  
\* Et ad portas paradísi  
coronávit eum. ℞. Induit  
eum Dóminus lorícá fí-  
dei, et ornávit eum. — Et.

**Lectio vj.**

**E**fflóruit in eo júgiter  
singuláris erga páu-  
peres misericórdia; sed  
præcipue cum apud Cami-  
liánum agri Senénsis vi-  
cum leproso nudo eleemó-  
synam peténti própriam,  
qua indútus erat, vestem  
fuit elargítus; qua ille  
contéctus, statim a lepra  
mundátus est. Cujus mi-  
ráculi cum longe latéque  
fama manásset, nonnúlli  
ex Cardinálibus, qui Vi-  
térbium, Cleménte quarto  
vita functo, pro successó-  
re deligéndo convénierant,  
in Philippum, cujus cœlé-  
stem étiam prudéntiam  
perspéctam habébant, in-  
tendérunt. Quo compérto  
vir Dei, ne forte pastorá-  
lis regíminis onus subíre  
cogerétur, apud Tuniá-  
tum montem tándiu delí-  
tuit, donec Gregórius dé-  
cimú Pontífex máximus  
fúerit renuntiátus; ubi  
bálneis, quæ étiam hódie  
sancti Philíppi vocántur,  
virtútem sanándi morbos  
suis précibus impetrávit.  
Dénique Tudérti anno  
millésimo ducentésimo  
octogésimo quinto in  
Christi Dómini e cruce  
pendéntis ampléxu, quem  
suum appellábat librum,

sanctíssime ex hac vita  
migrávit. Ad ejus túmu-  
lum cæci visum, claudi  
gressum, mórtui vitam  
recepérunt. Quibus aliís-  
que plúrimis fulgéntem  
signis Clemens décimus  
Pontífex máximus Sanctórum  
número ascrípsit.

℞. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homil.  
Pusillum gregem. de Com-  
muni ij. loco. [115]